УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

04.12.2020

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 50

Об итогах муниципального

дистанционного конкурса стенгазет

«Наш любимый город»

В соответствии с положением о проведении муниципального дистан-

ционного конкурса стенгазет «Наш любимый город» в период с 16 ноября по

04 декабря 2020 г. состоялся дистанционный конкурс стенгазет «Наш люби-

мый город» (далее – конкурс).

На конкурс были представлены 10 работ совместного творчества вос-

питанников, родителей и воспитателей МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горно-

заводска.

Жюри определило победителей и призёров конкурса.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами конкурса победителей и призеров конкурса:

I место – подготовительная группа «Колобок» МАДОУ «Детский сад

№ 5» г. Горнозаводска, родитель Гаврилова Е.Н., воспитатели Копылова

М.В., Муралева Н.М., работа «Милый сердцу уголок».
II место – старшая группа «Светлячок» МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска, родители: Мельникова А.С., Забродская М.А., воспитатели:

Каримова А.С., Булычева Л.Ю. , работа «С юбилеем, мой Горнозаводск!».

III место – Садыкова Аделия, Мазунин Макар (старшая группа № 12

«Почемучка» МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска), воспитатели:

Петухова С.Е., Чернецова Н.В., работа «С Днем рождения, Горнозаводск!».

2. Объявить благодарность педагогам и специалистам за организа-

цию и проведение конкурса:

Копыловой М.В., воспитателю МАДОУ «Детский сад №5» г.

Горнозаводска, члену оргкомитета конкурса;

2

Муралевой Н.М., воспитателю МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска, члену оргкомитета,

Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, члену

оргкомитета и жюри конкурса;

Новоселовой И.В., заместителю заведующего по ВМР МАДОУ

«Детский сад № 5» г. Горнозаводска, члену оргкомитета;

Салтыковой О.А., заведующей методическим отделом МБУК

«Горнозаводская центральная детская библиотека», члену жюри конкурса,

Старковой Н.В., заведующей сектором МБУК «Горнозаводский

краеведческий музей им. М.П. Старостина», члену жюри конкурса.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             В.Н. Питкина